
RADA GMINY
PUCK

Uchwała nr [X/92/24
Rady Gminy Puck

z dnia 20 listopada 2024 roku

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych
Rady Gminy Puck na okres kadencji 2024 - 2029.

Na podstawie art. 21 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

$1.
W uchwale nr II/9/24 Rady Gminy Puck z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie
ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Puck na okres
kadencji 2024 — 2029, wprowadza się zmianę w składzie Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Puck, określonego w $ 1 pkt II, który
otrzymuje następujące brzmienie:

„II. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI:

1. Arkadiusz Dettlaff _ - Przewodniczący Komisji
2. Aleksandra Hallmann - Wiceprzewodniczący Komisji
3. Krzysztof Willa - Członek Komisji
4. Edmund Minkowski  - Członek Komisji,,

$ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Puck
oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Puck.

83.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

lanta Bieszke
4



Uzasadnienie

W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez radną p. Katarzynę Wiśniewską
oraz objęciem mandatu radnego gminy Puck w okręgu nr 3 przez p. Edmunda
Minkowskiego — zgodnie z postanowieniem nr 534/2024 Komisarza
Wyborczego w Słupsku I z dnia 30 października 2024 r., koniecznym
jest zaktualizowanie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu
i Turystyki.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Marcin Nikrent


